
PORTARIA     Nº 509/2024  

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  18.275/2008  e  33.608/2023,
resolve:

Art. 1º Conceder licença para tratamento
de saúde aos servidores abaixo relacionados, conforme atestados médicos
apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do artigo 2º
da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ALOISIO BRESINSKI AJUDANTE GERAL SEMMAT 05 DIAS 13/11/2023 78941/2023

GRAZIELA LUIZA MACHADO POUBEL PROF PEB B SEME 15 DIAS 13/11/2023 79001/2023

HEVAILDO BUENO CORREA JUNIOR SECRETARIO ESCOLAR SEME

02 DIAS
04 DIAS
05 DIAS
01 DIA
01 DIA
02 DIAS
01 DIA
01 DIA
01 DIA
01 DIA
03 DIAS
01 DIA
02 DIAS
01 DIA
01 DIA
01 DIA
02 DIAS

09/11/2023
17/11/2023
23/11/2023
07/12/2023
20/12/2023
21/12/2023
27/12/2023
28/12/2023
16/01/2024
23/01/2024
24/01/2024
02/02/2024
07/02/2024
19/02/2024
20/02/2024
27/02/2024
28/02/2024

78598/2023
80212/2023
82227/2023
85245/2023
88188/2023
88198/2023
89103/2023
89104/2023
3005/2024
4476/2024
4478/2024 
6882/2024
7902/2024 
10115/2024
10566/2024
13591/2024
13592/2024

JOSEANI MESSIAS BRUM NOGUEIRA PROF PEB B SEME 04 DIAS 10/11/2023 78835/2023

JULIANA RIBEIRO RODRIGUES COELHO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL SEMUS
01 DIA
02 DIAS

13/11/2023
15/02/2024

79362/2023
9298/2024

MANUELA TAMIASSO BRAZ BARBOSA PROF PEB A SEME 02 DIAS 13/11/2023 78776/2023

MARIA JOSE FORNACIARIO COSTA
AUXILIAR DE SERVICOS
PUBLICOS MUNICIPAIS

SEME 03 DIAS 08/11/2023 78607/2023

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 18 de março de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000340031003700310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000340031003700310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 509/2024
	PROC. Nº


		2024-03-18T18:15:49-0300




